15-02-2024 02:50:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente Moção de Aplausos visa reconhecer e homenagear a integração da Polônia com o Brasil através
de Uberlândia.

aos Srs. Howard Morgan, Wieslaw Gosciej, Albert Bartosz, Krzysztof Raszka, Lubomir Noworita, José Maria
Caixeta e Luiz Márcio Carvalho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6169/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total